
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 003/2019

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que não houve
vencedor do Pregão Eletrônico n.º 003/2019, para “Registro De Preços para Futura e Eventual Aquisição de Caminhão,
para atender o Convênio n.° 867688/2018, celebrado com a Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia -
SUDAM”, pois nenhuma empresa ofertou proposta, ocasionando uma Licitação DESERTA, o Pregão deverá ser repetido
com uma nova data para sua abertura. Ipiranga do Norte - MT, 30 de Setembro de 2019. ANE KELLY RIBEIRO PITTERI -
Pregoeira Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3e7fde6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:41:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




